
Duke ju falenderuar per mirekuptirnin, 

• Ne kete pozicion u emerua Znj. Anisa Balla 

1. Mesimdhenes me kohe te pjesshme I forrnimit teorik - praktik per kursin " Sipermarres 
dhe menaxhim I biznesit te vogel" prane QFPP Durres 

Qendra e Formimit Profesional Publik Durres ju njofton plotesimin e vendit Le lire per 
pozrcrornn: 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesimit"; te ligjit nr. 15/2017, "Per arsimin dhe 
formimin profesional ne Republiken e Shqiperise", te vendimit te Keshilli te Ministrave nr. 554, 
date 31.7.2019, "Per krijimin, menyren e organizimit dhe te fun.ksionimit te Agjencise 
Kornbetare te Punesirnit dhe Aftesive", te udhezirnit nr. 14, date 27.5.2021" Per rnenyren e 
organizimit dhe veprirntarisc se institucioneve te arsimit dhe formimit profesional, si dhe 
aspektet e menaxhimit te burimeve njerezore, perberjes se njesise se zhvillimit te ofruesve te 
arsimit dhe formimit profesional dhe zhvillimit le vazhduar profesional te personelit" 

DREJTORlSE SE SHERBlMEVE MBESHTETESE 
DREJTORISE SE MARREOHENLEVIL ME PlJBLIKUN 

AG.JENCISE KOMBETARE TE PUNESIMJT DHE AFTESIVE 

Lenda: Njoftim fituesi 

Durres, me date 2 :> . I J 2023 Nr I{) l.<¢ prot 

MINISTRIA E fi'INANCAVI<: DI-IE F:KONOMISE 
AGJF.NCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DI-IE AFTESIVE 

QENURA E F'ORMJMIT PROFESIONAL PUBLIK UlJRRES 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 


